Выписка из Протокола родительского собрания № _______
о выборе модуля учебного курса

«Основы религиозных культур и светской этики»

родителей (законных представителей) учащихся  3 ____  класса

МБОУ СОШ № 1 г.Бердска Новосибирской области
от «    »  _______________  2018 г.

Вопрос  собрания:
выбор модуля учебного курса  «Основы религиозных культур и светской этики»

Присутствовали:__________ человек

Слушали:

1.
2.
Решили:
В результате письменного добровольного волеизъявления родителями (законными представителями) обучающихся  3-ого  _____ класса МБОУ СОШ № 1
сделан  следующий выбор модулей (я) учебного курса ОРКСЭ:

	Модуль
	Число выбравших
	Процент выбравших

	1. Основы православной культуры

	2. Основы исламской культуры

	3. Основы буддийской культуры

	4. Основы иудейской культуры

	5. Основы мировых религиозных культур

	6. Основы светской этики

	Всего:

Председатель собрания:

__________________

Секретарь собрания:

          __________________